

Instytut Pamięci Narodowej
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Oddział w Łodzi
91-479 Łódź, ul. E. Orzeszkowej 31/35

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ (4)

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ MNIEJSZEJ NIŻ KWOTY OKREŚLONE W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NA

dostawę sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem do siedziby Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Łodzi

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Oddział Instytutu Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Łodzi, **PRZEKAZUJE treść złożonych przez wykonawcę pytań** dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytania:

1. „Dotyczy zestawów komputerowych A, B i C.

W opisie parametrów technicznych urządzeń na formularzu ofertowym, w podpunktach nr 13 każdego zestawu zamawiający wymaga aby komputer posiadał port wyjściowy video HDMI, podczas gdy w podpunktach nr 21, dotyczących monitorów zamawiający dopuszcza złącze HDMI lub DisplayPort. W związku z powyższym czy zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym komputer (zestawy A, B i C) zamiast portu HDMI będzie posiadał port DisplayPort?”

2. „Dotyczy biblioteki taśmowej wraz z oprogramowaniem i serwerem.

W opisie parametrów technicznych biblioteki taśmowej i serwera w podpunkcie nr 3 zamawiający wymaga minimum 48 slotów podzielonych na cztery magazynki. Czy zamawiający może potraktować jako rozwiązanie równoważne posiadające 48 slotów podzielonych na dwa magazynki?”

3. „Dotyczy biblioteki taśmowej wraz z oprogramowaniem i serwerem.

W opisie parametrów technicznych biblioteki taśmowej i serwera w podpunkcie nr 6 zamawiający wymaga aby głębokość urządzenia nie przekraczała 75 cm. Czy zamawiający będzie posiadał miejsce w szafie serwerowej na urządzenie max 81 cm i czy dopuści rozwiązanie o takiej głębokości?”

Odpowiedź:

1. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.
2. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań równoważnych i podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.
3. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.

Z up. DYREKTORA
Naczelnik Oddziałowego
Biura Udostępniania i Archiwizacji
Dokumentów w Łodzi
dr Piotr Przytyka